
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  20.07.2022  № 103-ОД

м. Бровари

    Про  утворення комісії

  

 На виконання протоколу №140 від 20.06.2022 засідання оперативного штабу 
Ради оборони Київської області, розпорядження начальника Броварської 
районної адміністрації Київської області «Про проведення спільних комісійних 
обстежень на території Броварського району» від 23.06.2022 №1731/вс, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

  

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

   1.Утворити комісію з обстеження місць приготування, зберігання та реалізації 
харчових продуктів (склади, в тому числі і гуманітарні) у складі: 

  Бабак Микола Володимирович - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова  робочої групи;

  Троценко Тетяна Павлівна - начальник управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, заступник голови робочої групи. 

  Члени комісії:

  представник управління економіки та інвестицій Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

  представник управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

 представник Броварського міськрайонного управління Головного 
управління Держпродспоживслужби в Київській області (за згодою);

 представник Броварського районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції України в Київській області (за згодою).

 2.Комісії проводити обстеження місць приготування, зберігання та 
реалізації харчових продуктів (склади, в тому числі і гуманітарні).  



2

 3.Про результати обстежень інформувати відділ економічного, 
агропромислового розвитку, транспорту та зв’язку Броварської районної 
військової адміністрації Київської області до 20 липня, серпня, вересня 2022 
року.

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

  

  

 Виконуючий обов’язки міського голови-

 заступник міського голови з питань

 діяльності виконавчих органів ради                                    Петро БАБИЧ 

  


